
Měna CZK______________________________________________________________________
Pol. Označení Množství MJ Cena/Počet MJ Cena celkem bez DPH

číslo materiálu u dodavatele Počet MJ  v ceně  Sazba DPH Cena celkem s DPH______________________________________________________________________
00010 Zlín_TGM_Slovácké divadlo UH                 1 KS     100.000,00       100.000,00

     1 0%       100.000,00
Poznámka:
Objednáváme pro klienty ČSOB pobočky Zlín - TGM  představení   "Falešné našeptávání " Termín a
místo konání:15.12.2017 Slovácké divadlo, Uherské Hradiště.

______________________________________________________________________
Cena celkem bez DPH  CZK           100.000,00 
Cena celkem     s DPH  CZK           100.000,00 ______________________________________________________________________

Obecná ustanovení

1. Tato ustanovení mají obecnou povahu a uplatní se pouze v případě, že písemná smlouva, rámcově upravující plnění dle této objednávky,
uzavřená mezi objednatelem a dodavatelem, nestanoví jinak.
2. Další ustanovení této objednávky a její případné přílohy jsou vůči těmto obecným ustanovením speciální povahy a v případě rozporu mají
přednost před těmito obecnými ustanoveními.
3. Dodavatel je oprávněn tuto objednávku akceptovat pouze jako celek, není oprávněn k akceptaci s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou. 
4. Dodavatel je oprávněn do 3 (tří) pracovních dnů po obdržení této objednávky informovat objednatele o tom, že objednávku jako celek
odmítá a plnit na ni nebude. Odmítnutí je třeba učinit jednak písemně na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této objednávky, s
uvedením jména osoby, která vyřizuje tuto objednávku, a jednak elektronicky na adresu nakup@csob.cz. Pokud byla objednávka zaslána
elektronicky, lze odmítnutí zaslat e-mailem na adresu nakup@csob.cz (bez nutnosti listinné formy). Pokud dodavatel objednateli nezašle
odmítnutí objednávky dle tohoto odstavce a zároveň nedojde k postupu dle odst. 5, platí, že dodavatel objednávku akceptoval a je jí plně
vázán.
5. V případě, že dodavatel objednávku rámcově akceptuje, ovšem nechce být vázán některým konkrétním jednotlivým ustanovením této
objednávky, je povinen neprodleně po jejím obdržení kontaktovat objednatele - osobu, která objednávku vyřizuje, uvedenou v záhlaví
objednávky, a zahájit jednání o změně objednávky.
6. Změnu této objednávky lze realizovat pouze opětovným zasláním písemné objednávky v pozměněném znění dodavateli. V případě, že byla
v souladu s písemnou smlouvou uzavřenou mezi objednatelem a dodavatelem objednávka odeslána elektronicky (e-mailem), je možné
změnu objednávky realizovat opět elektronicky (e-mailem), a to výlučně za podmínek stanovených uzavřenou smlouvou. 
7. Dodavatel zašle fakturu na adresu pro zasílání faktur uvedenou v záhlaví této objednávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

Dodavatel: 542257, IČ: 00094846

Slovácké divadlo Uherské Hradiště,
příspěvková organizace
Tyršovo náměstí 480
686 01 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
IČ: 00001350  DIČ: CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským
soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
Č. účtu: 188093797/0300

Datum: 23.06.2017

Telefon: 00420545566501 / 00420737201685
Budova: BM2J
Místnost: 205
Termín dodání: 15.12.2017

Dodací adresa:
Hana Skotálková
Joštova 694/5
601 79 Brno

Adresa pro zasílání faktur:
KBC Group NV Czech Branch, organizační složka
Shared Service Center
Palachovo náměstí 726/2
625 00 Brno

OBJEDNÁVKA číslo: 4500284417

Objednávku vyřizuje:
Nákup / 224 118 588

Objednáváme na základě smlouvy číslo:  

Str. 1 z    2



daňového dokladu a musí být sestavena v položkové struktuře dle objednávky. Na faktuře musí být vždy uvedeno číslo objednávky. K faktuře
musí být připojen dodací list, vystavený rovněž v položkové struktuře objednávky a potvrzený objednatelem, případně jiná forma potvrzení
převzetí dodávky (je-li pro danou objednávku relevantní).  Faktury, které nebudou obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat ve lhůtě splatnosti dodavateli zpět k opravě/doplnění, přičemž nová lhůta splatnosti počíná doručením bezvadné faktury objednateli.
8. Splatnost faktury je 30 dní od doručení.
9. Údaj o lhůtě splatnosti na faktuře musí být v souladu s touto objednávkou nebo s písemnou smlouvou uzavřenou mezi  objednatelem a
dodavatelem. V případě rozporu má přednost znění smlouvy.
10. V případě, že dodavatel získá v době průběhu zdanitelného plnění  rozhodnutím správce daně status nespolehlivého plátce v souladu s
ustanovením  § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  uhradí objednatel  DPH z poskytnutého plnění  dle § 109a téhož
zákona  přímo příslušnému správci daně namísto dodavatele a následně uhradí dodavateli sjednanou cenu za poskytnuté plnění poníženou
o takto zaplacenou daň.
11. Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře
vystavené  dodavatelem uvedený jiný účet, než je účet uvedený v předchozí větě, je objednatel oprávněn zaslat fakturu zpět dodavateli k
opravě. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury s uvedením
účtu  zveřejněného správcem daně.    
12. Je-li součástí plnění dodavatele převod vlastnictví k věci, nabývá objednatel vlastnictví jejím předáním. K tomuto okamžiku také přechází
nebezpečí škody na věci.
13. Dodavatel poskytuje na dodané plnění záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne dodání, není-li dále v této objednávce uvedeno
jinak. V případě výskytu vady je objednatel povinen ji oznámit dodavateli elektronicky (formou e-mailu) či telefonicky, a to do 15 pracovních
dnů ode dne jejího zjištění. Objednatel  je oprávněn dle vlastní volby požadovat slevu na poskytnuté plnění, výměnu či opravu vadného plnění
a/nebo odstoupit od smluvního vztahu založeného touto objednávkou v rozsahu vadného plnění, přičemž tuto volbu je objednatel oprávněn
učinit kdykoli ve lhůtě dvou měsíců po oznámení vady. Realizace práv z vadného plnění nemá vliv na nárok objednatele na uplatnění nároků
na náhradu škody a případně smluvní pokutu, byla-li sjednána. 
14. Dodavatel je oprávněn postoupit pohledávku na zaplacení ceny, včetně příslušenství, smluvních pokut nebo náhrady škody, za
objednatelem pouze se souhlasem objednatele.
15. V případě, že na základě této objednávky dochází k realizaci práv a závazků v rámci právního poměru vzniklého po nabytí účinnosti
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platí na základě dohody smluvních stran, že ustanovení § 1765, 1766, 1793, 2591, 2611 a § 2633,
jakož i ustanovení o adhezních smlouvách, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se neuplatní.

                 č.objednávky / datum
          4500284417 / 23.06.2017 

Str. 2 z    2


